
 
 

UCHWAŁA NR XLIX/402/2023 
RADY GMINY GARWOLIN 

z dnia 7 lipca 2023 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Garwolin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r. 
poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900) po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty, Rada Gminy Garwolin 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli oraz oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Garwolin: 

1. Publiczne Przedszkole „Leśne Skrzaty” w Michałówce z siedzibą pod adresem Michałówka 3, 

2. Publiczne Przedszkole „Słoneczko” w Woli Rębkowskiej z siedzibą pod adresem Wola Rębkowska 
ul. Długa 90, 

3. Publiczne Przedszkole „Bajkowa Kraina” w Sulbinach z siedzibą pod adresem Garwolin ul. Lubelska 52, 

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Orła Białego w Michałówce z siedzibą pod adresem 
Michałówka 3 

5. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Ks. Bronisława Markiewicza w Rudzie Talubskiej 
z siedzibą pod adresem Ruda Talubska ul. Akacjowa 10, 

6. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Armii Krajowej w Rębkowie z siedzibą pod adresem 
Rębków ul. Starowiejska 8, 

7. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej im. Marii Wójcik w Wilkowyi z siedziba pod adresem 
Wilkowyja 48, 

8. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej w Woli Władysławowskiej z siedzibą pod adresem Wola 
Władysławowska 27. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Garwolin. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XXI/209/2014 Rady Gminy Garwolin z dnia 29 maja 2014 r. w sprawie 
ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Garwolin (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 5938) zmieniona uchwałą nr XXXI/272/2018 Rady Gminy 
Garwolin z dnia 23 marca 2018 r. zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli 
i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Garwolin (Dz. Urz. Woj. 
Maz. poz. 4182). 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 lipca 2023 r.

Poz. 8292



§ 4. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi 
w życie z dniem 1 września 2023 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Garwolin 
 

Bernard Makulec 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 8292


	Uchwała

		2023-07-13T09:19:17+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




